Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2018г.                            г. Назарово                                        № 1971-п

	Об изменении  маршрута, расписания  регулярных перевозок №12 «п. Горняк-Сельмаш»

             В целях развития транспортной системы в муниципальном образовании город Назарово, в  соответствии  со  статьей 12 Федерального закона  от  13.07.2015     № 220-ФЗ «Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить с 01.12.2018г. схему движения автобусного маршрута городских регулярных пассажирских перевозок № 12 «п. Горняк - Сельмаш»
в прямом направлении по следующей схеме: п. Механизация - гаражный кооператив №5-п. Горняк - гаражный кооператив №8-транспортная развязка в районе маг. «Автозапчасти»- ул. Арбузова- храм Покрова Божией матери - ул. Болотная- Сельмаш.
В обратном направлении начиная с остановочного пункта «Сельмаш»по следующей схеме: транспортная развязка- ул. Арбузова- завод МКК-центр -транспортная развязка в р-не маг. «Автозапчасти»- гаражный кооператив №8- п. Горняк- гаражный кооператив №5-п. Механизация (приложение №№ 1,2)
         2. Постановление  подлежит опубликованию  в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
3.  Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя главы  города по вопросам жизнеобеспечения  В.П. Даньшина.

Глава города                                                                                      С.И. Сухарев

Приложение №1

к постановлению администрации

от 29.11.2018 №1971-п

Расписание движения автобусов городского сообщения по маршруту № 12 «п.Горняк - Сельмаш».
Введено в действие с 01 декабря 2018г.

1. Протяженность
маршрута 10,0 км.

2. Норматив
времени  пробега в периоды дня
 от п. Механизации до Сельмаш 0 часов 25 минут,
 от Сельмаш до п. Механизации 0 часов 25 минут.

3. Путь
следования нулевым рейсом
к остановке «п. Механизации» 1,5 км.; время 4 минут.
к остановке «Сельмаш»
6 км.; время 16 минут.

4. Путь следования до заправочной станции
от остановки «п. Механизации» 4 км.; время 12 минут.
от остановки «Сельмаш»
5 км.; время 14 минут.

5. Продолжительность заправки 20 минут.
Прямое направление

	№ Вы​хода.
	Время
	Остановочные пункты

	выезда из га​
	Километраж общий
	-
	20,0
	20,0
	-

	ража.
	Километраж между

остановками, км
	-
	10,0
	10,0
	-

	Время между остановками
	30
	30
	30
	30

	Скорость
	23
	23
	23
	23

	Остановочные пункты
	п. Горняк
	Сельмаш

	Приб.
	Отпр.
	Приб.
	Отпр.

	1.
	5-50

	6-09
	6-10
	6-39
	6-40

	2.

	7-09
	7-10
	7-39
	7-40

	3.

	8-09
	8-10
	8-39
	8-40

	4.

	9-09
	9-10
	9-39
	9-40

	5.

	11-09
	11-10
	11-39
	11-40

	6.

	12-09
	12-10
	12-39
	12-40

	7.

	13-09
	13-10
	13-39
	13-40

	8.

	14-09
	14-10
	14-39
	14-40

	9.

	15-19
	15-20
	15-49
	15-50

	10.

	16-19
	16-20
	16-49
	16-50

	11.

	17-19
	17-20
	17-49
	17-50

	12.

	18-19
	18-20
	18-49
	18-50

	13.

	19-19
	19-20
	19-49
	19-50

	14.

	20-19
	20-20
	20-49
	20-50

Обратное направление

	№ вы​хода.
	Время выезда из гара​жа.
	Остановочные пункты

	Километраж общий
	-
	20,0
	20,0
	-

	Километраж

между

остановками
	-
	10,0
	10,0
	-

	Время между остановками
	30
	30
	30
	30

	Скорость
	23
	23
	23
	23

	Остановочные пункты
	Сельмаш
	п. Горняк

	Приб.
	Отпр.
	Приб.
	Отпр.

	1.

	6-39
	6-40
	7-09
	7-10

	2.

	7-39
	7-40
	8-09
	8-10

	3.

	8-39
	8-40
	9-09
	9-10

	4.

	9-39
	9-40
	11-09
	11-10

	5.

	11-39
	11-40
	12-09
	12-10

	6.

	12-39
	12-40
	13-09
	13-10

	7.

	13-39
	13-40
	14-09
	14-10

	8.

	14-39
	14-40
	15-19
	15-20

	9.

	15-49
	15-50
	16-19
	16-20

	10.

	16-49
	16-50
	17-19
	17-20

	11.

	17-49
	17-50
	18-19
	18-20

	12.

	18-49
	18-50
	19-19
	19-20

	13.

	19-49
	19-50
	20-19
	20-20

	14.

	20-49
	20-50
	21-19
	21-20

Число рейсов всего - 28_

в том числе укороченных -0

по участкам (сменам)

I смена -16, II смена  -12

Всего рейсов по остановке «п. Горняк» 14 по остановке «Сельмаш» 14
в том числе полных остановок «п. Горняк» 0 по остановке «Сельмаш» 0
нулевых остановок «п. Горняк» 2 по остановке «Сельмаш»  0
укороченных  0

Схема маршрута №12

«п. Горняк – Сельмаш»

[image: image1.png]

Директор ООО «Автотранс»					_________________ А.Н. Мартынов

Приложение №2 к постановлению

№ 1971 от

«29» 11. 2018г.

Общая протяжённость маршрута	20,0 км.

Время движения по маршруту 	60 мин.